
COMUNA COSTULET\II

DECLARATIE DE AVERE

Su bsem natuliSiu bsempata,
de 6blf {"1 tti'ffi,
CNP *?

, av6nd furrcfia
,

i 
o domiciliul

ile arf. 292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprrie riispund,ere

ci impreuni cu ltamilia') delin urmitoarele:

* 1.t frrin familie se in!e,lege soful/solia qi copiii aflali in intrelinerea acestora.

[. Biunuri imobile

l. llerenrLrri
I{ OTA:
Sle 'vor declara inclr,rsiv cele aflate in alte 15ri'

{,Catesoriile inclicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luc'iu de apa; (5) alte categorii de teren

extrilv'ilerne, ditcii se afl6 in circuitul civil.
*.,L) La,,''I'itular,, se merltione az6,incazul bunurilor proprii. numele proprietarului (titularul, solul/so{ia, copi

iar in' ia:zul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprielarilor'



i2. Cl5diri

N131;.
Se vor declara inclrusiv cele aflate in alte 1ari.

* ,Clategoriile indicatrl sunt: (1) apaftament; (2) casd de locuit; (4) spalii comerc
proCLuiclle.

*1L)Ltt "Titulerr" se m,entioneaz6,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so(ia, copilu
iar in ,ca:zul bunurilor irr ooproprietate, cota-parte qi nuLmele coproprietarilor.

lI. Bunurii mobile
1. Auto'vehicule/autoturismeo tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloac,e de trans

carcr sunt supuse inmartriculdrii, potrivit legii

l!. Bunurri sub lormi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artl Ei de cultt, colecfii der a

numismatici,, re[iss1s care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universalo a ciror val
insumarli deprlgeqte 5.000 de euro

lrlOTA:
Iie vor men{iona. toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu ;pe teritoriul Fl.orn

la momentul declardri i.

qi
re



.

III. Bunuri mobille, a ciror valoare depigeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrlinate
ultimele 12luni

IV, Active financiare

1.. Conturji 9i deprrozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisirre qi investi
inclursiiv,cardurile de credit, dacd valoarea insumatii a tuturor acestora clepiqeqte 5.000 de eurcr

lrl0TA:
lie vor derclara inclusiv cele al'late in banci sau inrstitufii financiare din strainatate.

*t?ategtriile indi'cate ,sunt: (l) conl curent sau echivalente (inclusiv card); (2)
echivcttlente, (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii
acumu,lare (se'vor declara cele a-ferente anuluifiscal anteriorl.

2. Plasamente, investifii directe gi imprumurturi acordate, daci valoarea de pia{d
acestora dep[qe;;te 5.0010 de euro

NOTA.:
Se vor der;lara inclusiv investifiile gi participdrile in strdirrdtate.

tea in care peisoana este,i
ibeneficiar:;de iinnru mut,r

depoitit bancar
sau nlte sisteme

insunnati a tutu

ffi;iii



*'Categloriile inalicate sunl: (l) harlii de vuloare de{inute (titluri de stat, certificate, o,bligaliuni);
aclittni sau pd,rli' sociale in societdli comerciale; (3) tmprumuturi acordate in nume personal.

3r. Alter active producitoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro
an:

lrlO'IA:
lie vor declana inclus;iv cele aflate in strdindtate.

'V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasin6;

asenneni:a bunuri, dacir valoarea insumat[ a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

]'{O'l'A:
Iie vor dr:cllara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

Vl- Caclouri, sen,icii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valloarea de pia{I,
partr.'a unor persoane, organiza|,ii, societi{i comerciale, regii autonome, companii/societlfi nafionale
instiirrutii prtblicte romineqti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfiio decontdri de cheltuieli, alte,le

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuald depdqeqte 500 de euro*

a'se.excepteazir de la declarare cadotrile Si tratuliile ttzuale primile din partea rudelor de gradul I Si al 1l



'vII' Venitturi ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal ,inch
(potrivit art' 'lr din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modific[rite qi completrrile ulrterioare)

I{OTA:
lie vor declara inclusiv veniturile provenite din strdin6tate.

3.2. tiot/s1o!ie

4'. Veni'tu.ri din investilii

6. Veffitturi din activititli ugricole

6.1.'T'itular



lPr,ezenta declara!:ie constituie act public qi
caraclibrul incomplet all datelor men{ionate.

Dat:l completirii

?t. q{ *e r(

penale pentru inexactitatea

SemnI+' ra
I


